<......>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении  срока и об отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении № 363

«17» июня 2016г.                                                                                                        г. Саранск

                                                                                                                               пр. Ленина, 14

Я, врио руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия Елена Петровна Ерькина, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении, возбужденного прокуратурой
Большеигнатовского района Республики Мордовия в отношении <......>, по факту
нарушения п.1 ч.1 ст.31, п. 3 ч.5 ст.66  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе),
ответственность за которое предусмотрена частью 4.2 статьи 7.30 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП
РФ),

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение дела № 363 в отношении <......> назначено на 17.06.2016г. на 15 часов
00 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.

 В связи с необходимостью в дополнительном выяснении  обстоятельств дела      №
363, руководствуясь  статьями 28.1, 29.4, ч. 2 ст. 29.6 и 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.    Дело № 363 об административном правонарушении отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 363 об административном
правонарушении до 01.07.2016 года включительно.

3.    Назначить рассмотрение дела № 363 на 01 июля  2016 года в 12 часов 00
   минут по адресу:  г. Саранск, пр. Ленина, 14.

Явка лица в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении обязательна.